

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 112/2018									
Licitação: 66/2018 - PR									
Data da Homologação: 20/11/2018									
Fornecedor: 2414 - RR NOGUEIRA SOLUCOES EM NEGOCIOS LTDA									
30	06-03-5664	TIJOLO MACIÇO	SANTONOFRE	MIL	24,000	0,0000	556,5500	13.357,20	Venceu
143	06-06-0926	AREIA FINA	SANTONOFRE	M³	900,000	0,0000	68,5800	61.722,00	Venceu
149	06-06-7988	SACO DE CIMENTO 50KG	CSN	UN	1.500,000	0,0000	27,4600	41.190,00	Venceu
150	06-06-8315	BRITA Nº0	SANTONOFRE	M³	450,000	0,0000	119,2200	53.649,00	Venceu
156	06-07-0299	CUMIEIRA (CAPA DE AMIANTO)	MULTILIT	UN	120,000	0,0000	41,2800	4.953,60	Venceu
162	06-07-0306	MANTA ASFÁLTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 20CMX10METROS	CIPLACK	UN	225,000	0,0000	96,8600	21.793,50	Venceu
163	06-07-0321	TIJOLOS 8 FUROS PRIMEIRA LINHA	SANTONOFRE	MIL	45,000	0,0000	586,6700	26.400,15	Venceu
167	06-07-0360	LONA PLÁSTICA PRETA, 6 X 100mts	PREMIUM	ROLO	30,000	0,0000	449,9000	13.497,00	Venceu
182	06-12-0718	LIGA PARA MASSA - 20 Kg	Quartzolit	SACO	750,000	0,0000	8,4500	6.337,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.044,000			242.899,95	

Nr. do Processo: 112/2018
Licitação: 66/2018 - PR
Data da Homologação: 20/11/2018
Fornecedor: 2454 - LC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME / CASA & COR

1	02-04-1244	ARCO DE SERRA AJUSTÁVEL 12"	MAX	UN	6,000	0,0000	12,1700	73,02	Venceu
2	02-04-1402	GRAMPO MIGUELÃO - 1 PINGO	ISOTEX	PC	150,000	0,0000	2,4500	367,50	Venceu
3	02-04-1403	GRAMPO MIGUELÃO - 2 PINGO	ISOTEX	PC	90,000	0,0000	2,7100	243,90	Venceu
25	05-05-6662	BUCHA 10 MM	IV PLAST	UN	1.050,000	0,0000	0,0400	42,00	Venceu
26	05-05-6666	BUCHA 6 MM	IV PLAST	UN	1.500,000	0,0000	0,0300	45,00	Venceu
37	06-03-6474	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO ISOLADO 1000V	THOMPSON	UN	6,000	0,0000	17,2800	103,68	Venceu
77	06-03-6632	DOBRADIÇA AÇO POLIDA 3 1/2x2	MERKEL	CJ	60,000	0,0000	35,7000	2.142,00	Venceu
101	06-03-6656	PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA 10mm	CISER	UN	900,000	0,0000	0,3500	315,00	Venceu
102	06-03-6657	PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA - 6mm	CISER	UN	1.500,000	0,0000	0,2300	345,00	Venceu
103	06-03-6658	PARAFUSO PHILIPS COM BUCHA - 8mm	CISER	UN	1.500,000	0,0000	0,3300	495,00	Venceu
141	06-06-0143	PREGO 15 X 15	GERDAU	KILO	90,000	0,0000	14,0000	1.260,00	Venceu
142	06-06-0213	ARAME RECOZIDO	BELGO	ROLO	210,000	0,0000	12,4500	2.614,50	Venceu
144	06-06-2481	PREGO 26 X 72	GERDAU	KILO	90,000	0,0000	13,8700	1.248,30	Venceu
151	06-07-0222	ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVA 7 DEGRAUS	MOR	UN	9,000	0,0000	249,0000	2.241,00	Venceu
152	06-07-0284	BROCA PARA CONCRETO (JOGO C/ 05 PEÇAS)	MULTILIT	JG	9,000	0,0000	20,7000	186,30	Venceu
153	06-07-0285	BROCA PARA MADEIRA (JOGO C/ 05 PEÇAS)	MULTILIT	JG	9,000	0,0000	36,3000	326,70	Venceu
154	06-07-0294	CHAVE DE FENDA (JOGO C/ 06 PEÇAS)	FOXLUX	JG	9,000	0,0000	28,6000	257,40	Venceu
155	06-07-0296	CHAVE PHILIPS (JOGO C/ 06 PEÇAS)	FOXLUX	JG	9,000	0,0000	25,6000	230,40	Venceu
157	06-07-0300	DISCO DIAMANTADO 110X20MM P/SERRA	BOM CORTE	UN	30,000	0,0000	20,0500	601,50	Venceu
158	06-07-0301	FECHADURA 803/03 EXTERNA	ALIANÇA	UN	90,000	0,0000	32,7800	2.950,20	Venceu
159	06-07-0302	JOGO DE CHAVE COMBINADA DE 6X7 ATÉ 25X28	FOXLUX	JG	9,000	0,0000	285,0000	2.565,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 112/2018			Licitação: 66/2018 - PR		Data da Homologação: 20/11/2018				
Fornecedor: 2454 - LC COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME / CASA & COR									
160	06-07-0303	LIXA A257 GR 100	NORTON	UN	900,000	0,0000	0,6800	612,00	Venceu
161	06-07-0304	LIXA A257 GR 080	NORTON	UN	900,000	0,0000	0,6800	612,00	Venceu
164	06-07-0329	BUCHA 8MM	IV PLAST	UN	1.500,000	0,0000	0,0300	45,00	Venceu
165	06-07-0331	BUCHA SEXTAVADA 10MM	IV PLAST	UN	900,000	0,0000	0,1400	126,00	Venceu
166	06-07-0332	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2" 700W	DEWALT	UN	9,000	0,0000	390,0000	3.510,00	Venceu
169	06-07-0362	SERRA CIRCULAR COM POTENCIA DE 1800w, TENSÃO V E DIÂMETRO DA LÂMINA DE 7"	DEWALT	UN	3,000	0,0000	780,0000	2.340,00	Venceu
170	06-07-0363	SERRA MARMORE COM POTÊNCIA DE 1450w, TENSÃO 110v E DIÂMETRO DA LÂMINA DE 125mm	DEWALT	UN	3,000	0,0000	300,0000	900,00	Venceu
171	06-07-0364	PARAFUSADEIRA COM 2 VELOCIDADES DE, MANDRIL de aperto rápido mecânicas 16 níveis de torque, torque final de 42 N.m, bateria 18v no mínimo, com 2 baterias no mínimo, carregador, maleta para transporte a armazenamento e kit de acessórios composto por brocas soquetes e bits. (Maquita, Boch ou DeWalt)	SKILL	UN	3,000	0,0000	760,0000	2.280,00	Venceu
172	06-07-0365	SERRINHA PARA ARCO DE 12"	JODIR	UN	72,000	0,0000	1,7500	126,00	Venceu
173	06-07-0366	LAMINA DE SERRA MANUAL 36 DENTES	BOM CORTE	UN	60,000	0,0000	23,4100	1.404,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.676,000			30.609,00	

Nr. do Processo: 112/2018 **Licitação: 66/2018 - PR** **Data da Homologação: 20/11/2018**
Fornecedor: 3878 - CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT

4	02-04-1404	CABO PP EMBORRACHADO 2 X 1,0 mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	97,0000	1.455,00	Venceu
5	02-04-1405	CABO PP EMBORRACHADO - 2 x 1,5mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	142,0000	2.130,00	Venceu
6	02-04-1406	CABO PP EMBORRACHADO 2 x 2,5mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	220,0000	3.300,00	Venceu
7	02-04-1407	CABO PP EMBORRACHADO 2 x 4,0mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	335,0000	5.025,00	Venceu
8	02-04-1408	CABO PP EMBORRACHADO 2 x 6,0mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	475,0000	7.125,00	Venceu
9	02-04-1409	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 1,5mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	190,0000	2.850,00	Venceu
10	02-04-1410	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 10,0mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	1.000,0000	15.000,00	Venceu
11	02-04-1411	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 2,5mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	310,0000	4.650,00	Venceu
12	02-04-1412	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 4,0mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	479,0000	7.185,00	Venceu
13	02-04-1413	CABO PP EMBORRACHADO 3 x 6,0mm	cobrecom	ROLO	15,000	0,0000	685,0000	10.275,00	Venceu
14	02-04-1414	CAIXA PVC PLATICO SOBREPOR - 2X 4	mondiale	UN	300,000	0,0000	0,4800	144,00	Venceu
15	02-04-1415	CANELETA 40x16x2000 SEM DIVISÓRIA (DUPLA FACE)	dutoplast	UN	900,000	0,0000	15,0000	13.500,00	Venceu
16	02-04-1416	CANELETA 50x50x2000 SEM DIVISÓRIA (DUPLA FACE)	dutoplast	UN	900,000	0,0000	19,4800	17.532,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nº. do Processo: 112/2018 Licitação: 66/2018 - PR Data da Homologação: 20/11/2018									
Fornecedor: 3878 - CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT									
17	02-04-1417	CAPACITADOR PARA VENTILADOR 2 VIAS - TETO	cofema	UN	450,000	0,0000	16,0000	7.200,00	Venceu
18	02-04-1418	CAPACITADOR PARA VENTILADOR - 3 VIAS (TETO)	cofema	UN	450,000	0,0000	18,0000	8.100,00	Venceu
19	02-04-1419	CHAVE COMPLETA PARA VENTILADOR	cofema	UN	450,000	0,0000	18,0000	8.100,00	Venceu
20	02-04-1420	COLA PARA TUBO DE PVC - 75g	amazonas	TUBO	120,000	0,0000	2,6300	315,60	Venceu
21	02-04-1421	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	luconi	UN	135,000	0,0000	1,0200	137,70	Venceu
22	02-04-1426	CABO DUPLEX - 2mm	crm	ROLO	6,000	0,0000	152,0000	912,00	Venceu
23	02-04-1427	CABO QUADRIplex - 2mm	crm	ROLO	15,000	0,0000	307,0000	4.605,00	Venceu
24	02-04-1428	CABO TRIPLEX 2mm	crm	ROLO	15,000	0,0000	236,0000	3.540,00	Venceu
27	06-03-5549	CABO FLEXÍVEL 6MM	indusflex	ROLO	30,000	0,0000	160,0000	4.800,00	Venceu
28	06-03-5645	CABO FLEXÍVEL 2,5MM	indusflex	ROLO	150,000	0,0000	81,0000	12.150,00	Venceu
29	06-03-5646	CABO FLEXÍVEL 10MM	indusflex	ROLO	30,000	0,0000	347,0000	10.410,00	Venceu
31	06-03-5700	CABO FLEXIVEL 4 MM	indusflex	ROLO	45,000	0,0000	135,0000	6.075,00	Venceu
32	06-03-5822	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	cobrecom	ROLO	90,000	0,0000	180,0000	16.200,00	Venceu
33	06-03-6026	CABO FLEXÍVEL 1,5MM-AZUL	cobrecom	ROLO	60,000	0,0000	51,0000	3.060,00	Venceu
34	06-03-6242	PLAFON BRANCO COM SOQUETE E-27 DE PORCELANA 100w	pluzie	UN	1.800,000	0,0000	3,6000	6.480,00	Venceu
35	06-03-6471	ADAPTADOR DE TOMADA 2p + T	mecatool	UN	174,000	0,0000	3,5000	609,00	Venceu
36	06-03-6473	ALICATE DE PRESSÃO RETO 10"	mayle	UN	6,000	0,0000	23,0000	138,00	Venceu
41	06-03-6480	FIO FLEXÍVEL 1,5MM (ROLO C/ 100MTS)	indusflex	ROLO	150,000	0,0000	49,0000	7.350,00	Venceu
42	06-03-6481	FIO FLEXÍVEL 2,5MM (ROLO C/ 100 MTS)	indusflex	ROLO	150,000	0,0000	77,0000	11.550,00	Venceu
43	06-03-6482	FIO FLEXÍVEL 4,0MM (ROLO C/ 100 MTS)	indusflex	ROLO	90,000	0,0000	120,0000	10.800,00	Venceu
44	06-03-6483	FIO FLEXÍVEL 6MM (ROLO C/ 100 MTS)	indusflex	ROLO	60,000	0,0000	181,0000	10.860,00	Venceu
45	06-03-6485	FITA CREPE 50X50	afa	UN	180,000	0,0000	4,9900	898,20	Venceu
46	06-03-6486	INT ATS+TOM 2P+T LUX2	apoio	UN	90,000	0,0000	3,9600	356,40	Venceu
47	06-03-6488	LÂMPADA LED 1000-1400 LM	llum	UN	4.800,000	0,0000	8,1000	38.880,00	Venceu
48	06-03-6492	SISTEMA X COM TECLA	apoio	UN	150,000	0,0000	3,7700	565,50	Venceu
49	06-03-6494	SOQUETE P/ LÂMPADA	lumibras	UN	900,000	0,0000	0,9400	846,00	Venceu
50	06-03-6567	TOMADA EXTERNA DUPLA - 20 AMPERES	apoio	UN	300,000	0,0000	7,2000	2.160,00	Venceu
51	06-03-6604	DISJUNTOR NEMA 1 X 20A - UNIPOLAR	steck	UN	150,000	0,0000	7,2500	1.087,50	Venceu
52	06-03-6605	DISJUNTOR NEMS 1 x 30A - UNIPOLAR	steck	UN	150,000	0,0000	7,2500	1.087,50	Venceu
53	06-03-6606	DISJUNTOR NEMA 1 x 40A - UNIPOLAR	steck	UN	150,000	0,0000	11,8000	1.770,00	Venceu
54	06-03-6607	DISJUNTOR NEMA 1 x 50A - UNIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	11,8000	531,00	Venceu
55	06-03-6609	DISJUNTOR NEMA 2 x 20A - BIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	36,0000	1.620,00	Venceu
56	06-03-6610	DISJUNTOR NEMA 2 x 30A - TRIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	36,0000	1.620,00	Venceu
57	06-03-6611	DISJUNTOR NEMA 2 x 20A - BIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	35,0000	1.575,00	Venceu
58	06-03-6612	DISJUNTOR NEMA 2 x 30A - TRIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	35,0000	1.575,00	Venceu
59	06-03-6613	DISJUNTOR NEMA 2 X 40A BIPOLAR	steck	UN	60,000	0,0000	38,0000	2.280,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 112/2018 Licitação: 66/2018 - PR Data da Homologação: 20/11/2018									
Fornecedor: 3878 - CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT									
60	06-03-6614	DISJUNTOR NEMA 20 X 40A - TRIPOLAR	steck	UN	15,000	0,0000	44,0000	660,00	Venceu
61	06-03-6615	DISJUNTOR NEMA 2 X 50A BIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	36,0000	1.620,00	Venceu
62	06-03-6616	DISJUNTOR NEMA 2 X 50A - TRIPOLAR	steck	UN	30,000	0,0000	60,0000	1.800,00	Venceu
63	06-03-6617	DISJUNTOR 20 AMPERES - 110w	steck	UN	150,000	0,0000	4,6000	690,00	Venceu
64	06-03-6619	DISJUNTOR DIN 1 x 20A - UNIPOLAR	steck	UN	90,000	0,0000	5,0000	450,00	Venceu
65	06-03-6620	DISJUNTOR DIN 1 X 30A - UNIPOLAR	steck	UN	90,000	0,0000	4,3000	387,00	Venceu
66	06-03-6621	DISJUNTOR DIN 1 X 50A - UNIPOLAR	steck	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
67	06-03-6622	DISJUNTOR DIN 1 X 40A - UNIPOLAR	steck	UN	60,000	0,0000	5,0000	300,00	Venceu
68	06-03-6623	DISJUNTOR DIN 2 X 20 A - BIPOLAR	steck	UN	90,000	0,0000	15,0000	1.350,00	Venceu
69	06-03-6624	DISJUNTOR DIN 2 X 30A - BIPOLAR	steck	UN	45,000	0,0000	15,0000	675,00	Venceu
70	06-03-6625	DISJUNTOR DIN 2 X 40A - BIPOLAR	steck	UN	60,000	0,0000	15,0000	900,00	Venceu
71	06-03-6626	DISJUNTOR DIN 2 X 50A - BIPOLAR	steck	UN	60,000	0,0000	15,6000	936,00	Venceu
72	06-03-6627	DISJUNTOR DIN 3 X 20A - TRIPOLAR	steck	UN	30,000	0,0000	21,7300	651,90	Venceu
73	06-03-6628	DISJUNTOR DIN 3 X 40A - TRIPOLAR	steck	UN	30,000	0,0000	21,7400	652,20	Venceu
74	06-03-6629	DSIJUNTOR DIN 3 X 60A - TRIPOLAR	steck	UN	30,000	0,0000	21,7400	652,20	Venceu
75	06-03-6630	DISJUNTOR DIN 3 X 90A - TRIPOLAR	steck	UN	15,000	0,0000	87,6400	1.314,60	Venceu
76	06-03-6631	DISJUNTOR DIN 3 X 150A TRIPOLAR	steck	UN	15,000	0,0000	290,0000	4.350,00	Venceu
78	06-03-6633	FIO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,0mm	cobrecom	ROLO	150,000	0,0000	70,0000	10.500,00	Venceu
79	06-03-6634	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 1,5mm	cobrecom	ROLO	150,000	0,0000	105,0000	15.750,00	Venceu
80	06-03-6635	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 4,0mm	cobrecom	ROLO	90,000	0,0000	266,0000	23.940,00	Venceu
81	06-03-6636	FIO FLEXIVEL PARALELO 2 X 6,0mm	cobrecom	ROLO	90,000	0,0000	268,0000	24.120,00	Venceu
82	06-03-6637	FITA ISOLANTE ALTA COMUM - 20 METROS	g20	UN	150,000	0,0000	2,2500	337,50	Venceu
83	06-03-6638	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 10 METROS	g20	UN	150,000	0,0000	1,2100	181,50	Venceu
84	06-03-6639	FITA ISOLANTE PP44 - 20 METROS	g20	UN	90,000	0,0000	2,2500	202,50	Venceu
85	06-03-6640	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 1 TECLA	apoio	UN	150,000	0,0000	2,0000	300,00	Venceu
86	06-03-6641	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 1 TECHA - 1 TOMADA	apoio	UN	300,000	0,0000	3,8000	1.140,00	Venceu
87	06-03-6642	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 2 TECLAS	apoio	UN	150,000	0,0000	4,0000	600,00	Venceu
88	06-03-6643	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 2 TECLAS - 1 TOMAMDA	apoio	UN	300,000	0,0000	7,5000	2.250,00	Venceu
89	06-03-6644	INTERRUPTOR DE EMBUTIR - 3 TECLAS	apoio	UN	150,000	0,0000	7,0000	1.050,00	Venceu
90	06-03-6645	INTERRUPTOR EXTERNO - 1 TECLA	apoio	UN	600,000	0,0000	3,6000	2.160,00	Venceu
91	06-03-6646	INTERRUPTOR EMBUTIDO PARA AR - 20A	apoio	UN	300,000	0,0000	9,0300	2.709,00	Venceu
92	06-03-6647	INTERRUPTOR EXTERNO - 1 TECLA - 1 TOMADA	apoio	UN	600,000	0,0000	3,9600	2.376,00	Venceu
93	06-03-6648	INTERRUPTOR EXTERNO - 2 TECLAS	apoio	UN	300,000	0,0000	5,4800	1.644,00	Venceu
94	06-03-6649	INTERRUPTOR EXTERNO - 2 TECLAS - 1 TOMAMDA	apoio	UN	600,000	0,0000	5,4800	3.288,00	Venceu
95	06-03-6650	INTERRUPTOR EXTERNO - 3 TECLAS	apoio	UN	750,000	0,0000	7,0000	5.250,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 112/2018 Licitação: 66/2018 - PR Data da Homologação: 20/11/2018 Fornecedor: 3878 - CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT									
96	06-03-6651	KIT PARA AR CONDICIONADO DISJUNTOR - 2x20A MAIS TOMADA 20A	steck	UN	300,000	0,0000	37,0000	11.100,00	Venceu
97	06-03-6652	LÂMPADA DE LED E27 x 25 watts	llum	UN	4.800,000	0,0000	40,5400	194.592,00	Venceu
98	06-03-6653	LAMPADA LED TUBOLAR - 10w PARA CALHA	llum	UN	900,000	0,0000	13,3000	11.970,00	Venceu
99	06-03-6654	LAMPADA DE LED TUBOLAR 20w PARA CALHA	llum	UN	3.000,000	0,0000	16,7000	50.100,00	Venceu
100	06-03-6655	LAMPADA TUBOLAR DE LED PARA CALHA 1,20m DE 1500 - 1900 LM	llum	UN	30,000	0,0000	15,2500	457,50	Venceu
104	06-03-6659	SOQUETE PARA LAMPADA COM RABICHO E27	foxlux	UN	600,000	0,0000	1,2500	750,00	Venceu
105	06-03-6660	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA DE -10 A	apoio	UN	600,000	0,0000	7,3000	4.380,00	Venceu
106	06-03-6661	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA - 20 A	apoio	UN	600,000	0,0000	6,5000	3.900,00	Venceu
107	06-03-6662	TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 10 A	apoio	UN	1.500,000	0,0000	2,8000	4.200,00	Venceu
108	06-03-6663	TOMADA EXTERNA DUPLA 10A	apoio	UN	300,000	0,0000	7,0000	2.100,00	Venceu
109	06-03-6664	TOMADA EXTERNA SIMPLES 10 A	apoio	UN	600,000	0,0000	4,0000	2.400,00	Venceu
110	06-04-0332	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 MTS	gool	ROLO	150,000	0,0000	3,1500	472,50	Venceu
111	06-04-0706	CURVA LISA 40MM	multilit	UN	60,000	0,0000	2,5600	153,60	Venceu
112	06-04-0707	ENGATE FLEXÍVEL 1/2X50CM	multilit	UN	150,000	0,0000	2,4200	363,00	Venceu
113	06-04-0720	TUBO 50MM SOLDÁVEL DE 6M	multilit	UN	180,000	0,0000	43,1800	7.772,40	Venceu
114	06-04-0767	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA	cenzi	UN	180,000	0,0000	15,3400	2.761,20	Venceu
115	06-04-0768	ADAPTADOR SOLDÁVEL ROSACA DE 50mm - PVC	multilit	UN	90,000	0,0000	1,3400	120,60	Venceu
116	06-04-0769	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 175g	amazonas	UN	60,000	0,0000	6,9600	417,60	Venceu
117	06-04-0770	BOIA DE CAIXA D'AGUA 1/2 x 3/4 UNIVERSAL	garden	UN	120,000	0,0000	11,3000	1.356,00	Venceu
118	06-04-0771	COTOVELO 90° SOLDÁVEL LISO - PVC 20mm (1/2)	multilit	UN	300,000	0,0000	0,2500	75,00	Venceu
119	06-04-0772	COTOVELO 90° SOLDAVEL LISO PVC 25mm (3/4)	multilit	UN	600,000	0,0000	0,2500	150,00	Venceu
120	06-04-0773	COTOVELO SOLDAVEL Lr PVC 20mm (1/2)	multilit	UN	600,000	0,0000	0,7000	420,00	Venceu
121	06-04-0774	COTOVELO SOLDAVEL Lr PVC 25mm (3/4)	multilit	UN	600,000	0,0000	2,3000	1.380,00	Venceu
122	06-04-0775	FITA VEDA ROSCA - 18mm x 50m	gool	UN	90,000	0,0000	3,1500	283,50	Venceu
123	06-04-0776	LUVA SOLDAVEL LISA - PVC 25mm (3/4)	multilit	UN	900,000	0,0000	0,2500	225,00	Venceu
124	06-04-0777	LUVA UNIÃO SOLDAVEL - 50mm PVC	multilit	UN	300,000	0,0000	1,5000	450,00	Venceu
125	06-04-0778	SIFÃO AJUSTÁVEL MULT USO 66mm SAFONADO PVC	astra	UN	150,000	0,0000	3,6000	540,00	Venceu
126	06-04-0779	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INSTALAÇÃO EM BANCADA DE 1/2	lg	UN	120,000	0,0000	43,0000	5.160,00	Venceu
127	06-04-0780	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INSTALAÇÃO EM BANCADA 3/4	lg	UN	120,000	0,0000	43,0000	5.160,00	Venceu
128	06-04-0781	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INTALAÇÃO EM PAREDE 1/2	lg	UN	120,000	0,0000	26,8000	3.216,00	Venceu
129	06-04-0782	TORNEIRA DE COZINHA DE METAL CROMADO, INSTALAÇÃO EM PAREDE DE 3/4	lg	UN	120,000	0,0000	26,8000	3.216,00	Venceu
130	06-04-0783	TORNEIRA PARA LAVAVO METAL CROMADO ACIONAMENTO ROTATIVO DE 3/4	lg	UN	120,000	0,0000	30,4000	3.648,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 112/2018 Licitação: 66/2018 - PR Data da Homologação: 20/11/2018 Fornecedor: 3878 - CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT									
131	06-04-0784	TORNEIRA PARA LAVAVO METAL CROMADO ACIONAMENTO ROTATIVO DE 3/4	lg	UN	120,000	0,0000	30,7000	3.684,00	Venceu
132	06-04-0785	TORNEIRA PARA LAVAVO PRATICO BRANCO ACIONAMENTO ROTATIVO DE 3/4	rebouças	UN	120,000	0,0000	25,0000	3.000,00	Venceu
133	06-04-0786	TORNEIRA PARA LAVAVO PRATICO BRANCO ACIONAMENTO ROTATIVO DE 3/4	rebouças	UN	120,000	0,0000	25,0000	3.000,00	Venceu
134	06-04-0787	TUBO DE DESCARGA PRA VÁLVULA HIDRA - PONTA AZUL	astra	UN	180,000	0,0000	6,8800	1.238,40	Venceu
135	06-04-0788	TUBO PARA ESGOTO - PVC 40mm X 3m	multilit	UN	45,000	0,0000	15,8700	714,15	Venceu
136	06-04-0789	TUBO PVC SOLDÁVEL 25mm 3 DE 6m	multilit	UN	300,000	0,0000	9,1500	2.745,00	Venceu
137	06-04-0790	TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2 6m	multilit	UN	150,000	0,0000	9,1500	1.372,50	Venceu
138	06-04-0791	VALVULA DE DESCARGA BASE DN40 (1.1/2)	deca	UN	180,000	0,0000	85,0000	15.300,00	Venceu
139	06-04-0792	MASSA CORRIDA PVA - 25Kg	riolar	LATA	300,000	0,0000	30,0000	9.000,00	Venceu
140	06-04-0793	ROLO ANTIGOTA 23cm COM GARFO	compel	UN	150,000	0,0000	15,0000	2.250,00	Venceu
145	06-06-7378	THINNER 5 L	itaqua	UN	180,000	0,0000	49,0000	8.820,00	Venceu
146	06-06-7383	PINCEL 2"	compel	UN	150,000	0,0000	7,0000	1.050,00	Venceu
147	06-06-7384	PINCEL 1/2"	compel	UN	150,000	0,0000	1,5000	225,00	Venceu
148	06-06-7754	FIO FLEXÍVEL 10MM	induflex	ROLO	90,000	0,0000	340,0000	30.600,00	Venceu
168	06-07-0361	LUVA ESGOTO - 40mm	multilit	UN	60,000	0,0000	0,6000	36,00	Venceu
174	06-07-0367	MASSA CORRIDA ACRILICA - 25Kg	riolar	LATA	300,000	0,0000	32,0000	9.600,00	Venceu
175	06-12-0638	ÁGUA RAZ (5L)	itaqua	LATA	300,000	0,0000	44,1300	13.239,00	Venceu
176	06-12-0712	ROLO DE LÃ 23cm COM GARFO	compel	UN	150,000	0,0000	16,0000	2.400,00	Venceu
177	06-12-0713	TINTA ESMALTE 3,6L CORES DIVERSAS - 1.ª LINHA (NOVA COR, SUVINIL OU CORAL) OU SIMILAR	iquine	LATA	1.200,000	0,0000	52,0000	62.400,00	Venceu
178	06-12-0714	TINTA LATEX 18L CORES DIVERSAS - 1.ª LINHA (NOVA COR, SUVINIL OU CORAL) OU SIMILAR	iquine	LATA	1.950,000	0,0000	120,0000	234.000,00	Venceu
179	06-12-0715	TINTA PARA PISO DE 18 LITROS COR GRAFITE - 1.ª LINHA (NOVA COR, SUVINIL OU CORAL) IU SIMILAR	iquine	UN	150,000	0,0000	165,0000	24.750,00	Venceu
180	06-12-0716	VERNIZ SINTÉTICO 3,6 LITROS CORES DIVERSAS (NOVA COR , SUVINIL OU CORAL) OU SIMILAR	iquine	UN	150,000	0,0000	55,0000	8.250,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 112/2018			Licitação: 66/2018 - PR			Data da Homologação: 20/11/2018			
Fornecedor: 3878			- CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUCAO E EQUIPAMENTOS LT						
181	06-12-0717	CAL HIDRATO PARA PINTURA 8Kg	itau	SACO	1.500,000	0,0000	10,0000	15.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					46.221,000			1.171.866,75	

Aquidauana, 11 de Dezembro de 2018.